
★不登校／断続的通学者支援業務★
「少子化対策・子育て支援」推進事業

【後援パートナーさま募集のお知らせ】
弊社は心身疾患や交友関係トラブルなどに因り各学校に通学困難となっている生徒／児童さんに対して継続的な成長サ
ポートを行って参りました。自律的な歩みを始め、己の道を切り開いていく姿を見ることは我々にとって最上の喜びで
す。しかし本来「不登校／断続的通学者支援業務」は社会貢献色が強く、一企業の業務としては馴染みません。一方、
各市町村の行政支援は一律対応になりがちで、個別の案件では我々の経験上、行政支援では限界があります。そこで弊
社は長期的視点で不登校／断続的通学者支援（兼ご家庭全体支援）を安定的に行っていくため、本業務の後援団体さま
を募ることとなりました。

未来志向の「少子化対策」を恒久的に実現していくためには、ご家庭側への資金支援のみでは効果は乏しいと言わざる
を得ず、より実効性を高めるには“中長期視点で安心して子育てが出来る環境の継続的な基盤整備”が欠かせません。

弊社方針にご共感いただける『少子化対策・子育て支援』推進にご理解ある団体／企業さま、個人事業主さまにおかれ
ましては「CSR（Corporate Social Responsibility)」活動の一環として是非ご活用ください。よろしくお願い申し上げます。

【概要】

後援金額

＜1団体＞5.5万円～／月額（事業規模による・年間契約要）

※当該後援金額は企業会計上「広告宣伝費」となります。個人事業主の方も可能。

後援開始時期：2024年7月以降適時

掲載媒体：弊社公式サイトに掲載及び貴社サイトへリンク設定、貴社／貴団体にて企業（団体）広告への各種掲載可能

ＫＩＮＯＭＩソーシャルビズ株式会社 ＜東京商工会議所 正会員＞

【申し込み先】E-Mail：info5@kinomi-social.com 電話：03-6386-8400

AD-202406-507

mailto:info5@kinomi-social.com

	スライド 1: ★不登校／断続的通学者支援業務★ 「少子化対策・子育て支援」推進事業 【後援パートナーさま募集のお知らせ】

